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	Stzg
	Datum
	Thema
	ReferentIn(nen)

	3
	02.05.
	
	

	4
	09.05.
	
	

	5
	16.05.
	Evtl. Kreatives Schreiben (Gedicht)


	Kathrin Abstein

	6
	23.05.
	Mundartgedichte


	Fr. Hartmann (ca. 30 min)

	7
	30.05.
	Thema offen


	Simone Baumann

	8
	06.06.
	evtl. Erzählen zu einem Bild


	Lena Meyer



	9
	13.06.
	Thema offen


	Stephanie Bittner

	10
	20.06.
	Evtl. kreatives Schreiben

evtl. Bericht


	Veronika Rath



	11
	27.06.
	Märchen

Kurzgeschichte


	Veronika Kornherr

Miriam Hallinger

	12
	04.07.
	Thema offen


	Moritz Gotz

	13
	11.07
	Thema offen

	Cornelia Stritzel, Maike Ravensberg (Teamteaching)

Claudius Meyer

	14
	18.07
	
	


